viagem à Cidade de Curitiba - PR, no paiodo de 23 a 27 de março de 2002, 
em objeto de serviço desta Prefeitin e, de conseqüência, com fundamento no 
art. 5°. parágrafo único, inciso II, do Decreto if 912, de 26 de março de 
1996. atribuir-lhes Sárias no valor total de RS 1.500,90 (hum mil e quinhentos 
reais), sendo RS 750,00 (setecentos e cinqüenta reais) para cada uma, correndo 
a despesa à conta de dotação especifica do Orçamento em vigor, devendo as  

servidoras apresentarem relatório descritivo da viagem empreendida, no prazo 
de 10 (dez) dias após seu retomo, a ser remetido ao Chefe do Executivo

[...]

GABINETE DO SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO E 

TRANSPORTES, aos 25 dou do eles de nmrço de 2002. 

Sgr 

... 

4 

3. OBJETO: Prestação de serviços técnicos de 
assessorarnento, consultoria e perícia nas 
áreas administrativa e tributária. 

5. PREÇO: Estima-se em R$ 1.315.000,00 (um milhão e 
trezentos e quinze mil Reata), o valor do 
Contrato. 

5 - PROCESSO: • 1.914.843-2/2001. 

rueutção merecem as remvor..~rocons~mo 

PORTARMI N• 040102 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE 
DESIRIVOLVIMENTO COMUNITÁRIO - FUMOEC, tino= das atribuições legais 
que lha alo oulorg4910 igrarroa do Decreto no 004, de 02.012001, e em